
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 2020年7月2日星期四

广告热线：87138766 87116533广而告之

减资公告
永康市普轩建材有限公司经股东会于2020年6月30日决议：注册资本从
伍佰万元减至伍拾万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，
未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起45日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。
特此公告
联系人：胡志强 联系电话：13758999795

永康市普轩建材有限公司
2020年6月30日

招租公告
大坟山沿村大型商场公开招租。

报名时间：7月2日-7月6日下

午4时止

联系电话：13735701616马经理

永康经济开发区大坟山沿村村委会

2020年6月29日

永康市康迪客运出租有限公司岀
租车营运权于2020年6月30日到期,
与各车辆承租者合同同时到期终止。
从2020年7月1日起本司所属车辆运
营停止。若有车辆运营属违法行为,若
发生事故或其他事宜由当事人负全部
责任并承担由此带来的一切损失及法
律后果。
特此声明
永康市康迪客运出租有限公司

2020年7月1日

声 明

根据《永康市关于公费培养师范生的实施意见》文件精神，我市2020年计
划公费培养师范生16名，现将相关事项公告如下：
一、报名条件
1.品学兼优,身心健康，有志从事教师职业；
2.2020年高考分数在一段线以上，且被省重点建设大学及以上层次大学相

关师范类专业录取；
3.2020年应届永康籍（2020年7月1日前取得永康户籍）或永康生源高考

考生。
二、培养计划

三、办理程序
1.考生报名。在高考一段线录取结束后，8月30日前，考生携带身份证、户

口本、高校录取通知书（或浙江省高校招生考试信息管理系统查询结果）到市教
育局人事科填写《永康市公费培养师范生报名表》。

2.资格审核、公示。市教育局和市人力资源和社会保障局对报名对象进行
资格审核，在符合条件的报名对象内，原则上根据高考成绩高低（高考总分相同
的，按所报学科岗位对应学科成绩高低）确定公费培养对象，培养对象名单在永
康市教育城域网、永康市人才网公示3天。
3.签订协议。公示无异议的，市教育局组织公费培养对象及其履约保证人

（一般为父母）共同签订《永康市公费培养师范生协议书》。
四、优惠政策
公费培养师范生可享受以下优惠政策：
1.在规定修读年限内享受学费、住宿费的市财政全额补助。
2.在“双一流”建设高校就读的，享受每生每年6000元的生活补贴；在其他

院校就读的，享受每生每年4000元的生活补贴。
3.毕业后参照永康市事业单位人才引进程序，经考核、政审、体检合格的按

事业编制（或报备员额制）人员录用并安排在永康市公办学校任教服务，约定10
年以上（含10年）服务期。
五、政策咨询
从本公告发布之日起，考生可到市教育局、市人力资源和社会保障局咨询

相关事项。
本公告未尽事宜，由市教育局、市人力资源和社会保障局负责解释。
市教育局咨询电话：0579-86468265
市人力资源和社会保障局咨询电话：0579-87101360

永康市人力资源和社会保障局
永康市教育局
2020年7月1日

序
号

1

2

3
4
5

6

7

学科岗位

中学语文

中学数学

政治
历史
地理

技术

物理

计划
人数

3

2

3
2
2

2

2

专业要求

汉语言文学、人文教育、汉语国际教育、
文科实验班类等相关师范专业

数学与应用数学、数学类、理科实验班类等相关师范专业

思想政治教育等相关师范专业
历史学等相关师范专业
地理科学等相关师范专业

教育技术学、计算机科学与技术、机械工程、
电子信息类等相关师范专业
物理学等相关师范专业

永康市2020年公费培养师范生公告


